1C:05163099
Bankovní účet č.: 2501019622/2010
/dále jen příjemce/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.
Předmět smlouvy

l) Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši
330.000,- Kč, slovy: tři sta třicet tisíc korun českých (dále jen dotace).

2) Dotace se poskytuje na zajištění činnosti spolku v období od 1.1.2025 do 31.12.2025
(zabezpečení sportovní, tělovýchovné a organizační činnosti SK Sťáhlavy dle
registrovaných stanov, oprava, údržba a provoz venkovního sportovního areálu ve